



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000340648649

开票日期: 2024年09月10日

购买方信息	名称: 江阴市市场监督管理局周庄分局			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 113202810140426660				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*高品乐复印纸</td><td>A3 80g</td><td>箱</td><td>2</td><td>243.362831858407</td><td>486.73</td><td>13%</td><td>63.27</td></tr><tr><td>*工艺品*喜坤党徽</td><td>大磁扣款 10枚/包</td><td>包</td><td>1</td><td>28.3185840707965</td><td>28.32</td><td>13%</td><td>3.68</td></tr><tr><td>*纺织产品*喜坤党旗</td><td>党旗4号</td><td>面</td><td>1</td><td>12.3893805309735</td><td>12.39</td><td>13%</td><td>1.61</td></tr><tr><td>*通用设备*碧然德净水器</td><td>6只装</td><td>盒</td><td>1</td><td>184.070796460177</td><td>184.07</td><td>13%</td><td>23.93</td></tr><tr><td colspan="8">标准版滤芯</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印有芯卷纸</td><td>BT810</td><td>箱</td><td>2</td><td>139.823008849558</td><td>279.65</td><td>13%</td><td>36.35</td></tr><tr><td>*纸制品*五月花擦手纸</td><td>A182200</td><td>箱</td><td>2</td><td>128.761061946903</td><td>257.52</td><td>13%</td><td>33.48</td></tr><tr><td>*文具*齐心按扣袋</td><td>C330</td><td>个</td><td>50</td><td>1.1504424778761</td><td>57.52</td><td>13%</td><td>7.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格</td><td>NT-PH388X</td><td>支</td><td>5</td><td>97.3451327433628</td><td>486.73</td><td>13%</td><td>63.27</td></tr><tr><td colspan="8">碳粉盒</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格</td><td>NT-C0388XC</td><td>支</td><td>5</td><td>73.4513274336283</td><td>367.26</td><td>13%</td><td>47.74</td></tr><tr><td colspan="8">碳粉盒</td></tr><tr><td>*文具*得力彩色长尾夹</td><td>8554</td><td>桶</td><td>5</td><td>11.3274336283186</td><td>56.64</td><td>13%</td><td>7.36</td></tr><tr><td>*文具*晨光彩色长尾夹</td><td>ABS92743</td><td>罐</td><td>3</td><td>7.1681415929204</td><td>21.50</td><td>13%</td><td>2.80</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 2238.33</td><td colspan="2">¥ 290.97</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 贰仟伍佰贰拾玖圆叁角整</td><td colspan="3">(小写) ¥ 2529.30</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*高品乐复印纸	A3 80g	箱	2	243.362831858407	486.73	13%	63.27	*工艺品*喜坤党徽	大磁扣款 10枚/包	包	1	28.3185840707965	28.32	13%	3.68	*纺织产品*喜坤党旗	党旗4号	面	1	12.3893805309735	12.39	13%	1.61	*通用设备*碧然德净水器	6只装	盒	1	184.070796460177	184.07	13%	23.93	标准版滤芯								*纸制品*心相印有芯卷纸	BT810	箱	2	139.823008849558	279.65	13%	36.35	*纸制品*五月花擦手纸	A182200	箱	2	128.761061946903	257.52	13%	33.48	*文具*齐心按扣袋	C330	个	50	1.1504424778761	57.52	13%	7.48	*计算机配套产品*格之格	NT-PH388X	支	5	97.3451327433628	486.73	13%	63.27	碳粉盒								*计算机配套产品*格之格	NT-C0388XC	支	5	73.4513274336283	367.26	13%	47.74	碳粉盒								*文具*得力彩色长尾夹	8554	桶	5	11.3274336283186	56.64	13%	7.36	*文具*晨光彩色长尾夹	ABS92743	罐	3	7.1681415929204	21.50	13%	2.80	合 计					¥ 2238.33	¥ 290.97		价税合计 (大写)		⊗ 贰仟伍佰贰拾玖圆叁角整			(小写) ¥ 2529.30		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																									
*纸制品*高品乐复印纸	A3 80g	箱	2	243.362831858407	486.73	13%	63.27																																																																																																																																									
*工艺品*喜坤党徽	大磁扣款 10枚/包	包	1	28.3185840707965	28.32	13%	3.68																																																																																																																																									
*纺织产品*喜坤党旗	党旗4号	面	1	12.3893805309735	12.39	13%	1.61																																																																																																																																									
*通用设备*碧然德净水器	6只装	盒	1	184.070796460177	184.07	13%	23.93																																																																																																																																									
标准版滤芯																																																																																																																																																
*纸制品*心相印有芯卷纸	BT810	箱	2	139.823008849558	279.65	13%	36.35																																																																																																																																									
*纸制品*五月花擦手纸	A182200	箱	2	128.761061946903	257.52	13%	33.48																																																																																																																																									
*文具*齐心按扣袋	C330	个	50	1.1504424778761	57.52	13%	7.48																																																																																																																																									
*计算机配套产品*格之格	NT-PH388X	支	5	97.3451327433628	486.73	13%	63.27																																																																																																																																									
碳粉盒																																																																																																																																																
*计算机配套产品*格之格	NT-C0388XC	支	5	73.4513274336283	367.26	13%	47.74																																																																																																																																									
碳粉盒																																																																																																																																																
*文具*得力彩色长尾夹	8554	桶	5	11.3274336283186	56.64	13%	7.36																																																																																																																																									
*文具*晨光彩色长尾夹	ABS92743	罐	3	7.1681415929204	21.50	13%	2.80																																																																																																																																									
合 计					¥ 2238.33	¥ 290.97																																																																																																																																										
价税合计 (大写)		⊗ 贰仟伍佰贰拾玖圆叁角整			(小写) ¥ 2529.30																																																																																																																																											
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																																																																																															

开票人: 王筱露